様式第８号（第１２条関係）
狭あい道路助成金等交付実績報告書
　　年　　月　　日
豊川市長　殿

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
豊川市狭あい道路に係る後退用地等の確保に関する要綱第１２条の規定に基づき、工作物等の撤去及び配管等の移設が完了したので、下記のとおり報告します。

記

	交付決定通知番号
	　　　　　年　　月　　日　　 　豊道河第　　　　　　　号

	後退用地等の所在地
	　豊川市

	工事完了日
	　　　　　年　　月　　日

　　※添付書類　（１）工作物等の撤去前及び撤去後の写真
　　　　　　　　（２）配管等の移設前及び移設後の写真
（３）撤去費及び移設費の請求書又は領収書の写し